[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2020 года				№ 92

	О внесении изменений в постановление № 154 от 24.12.2019 г. «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Володарского сельского поселения"

В соответствии с п.38 ч1, ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".п. 10 ст.12 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе» администрация муниципального образования Володарское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации № 154 от 24.12.2019 года " О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Володарского сельского поселения"
1.1. п.п.2.8.2. изложить в следующей редакции:
«Обязан:
-принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов;
-принимать меры по предупреждению коррупции;
-не допускать случаев принуждения своих подчиненных к участию в деятельности политических партий, иных общественных объединений.
2. Опубликовать постановление на официальном МО «Володарское сельское поселение» http://володарское.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В.Банникова

image1.png